
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
20.04.2018 г.                                                                                                         № 758 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.07.2013 № 2238              

«О муниципальных услугах, 

предоставляемых администрацией 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В целях реализации на территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                             

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа, 

утвержденный Постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.07.2013 N 2238, следующие изменения: 

1.1 строку № 15 столбца третьего изложить в следующей редакции: 

«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов 

капитального строительства»; 

1.2 строку № 16 столбца третьего изложить в следующей редакции: 

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»; 

1.3 строку № 17 столбца третьего изложить в следующей редакции: 

«Выдача градостроительного плана земельного участка». 

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования.  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 

 


